
HORAIRES DU MERCREDI 22 MAI 2024
Fermeture des Boulevards à partir de 14h00 > Terminus GARE SNCF

Ligne A

ZAE Marsac                                     06:44     I 07:10     I 07:28 07:46 08:01 08:14 08:28 08:43 08:57 09:23 09:52 10:30 11:01 11:38 12:10     I 12:42 12:49 13:17 13:56 14:28 15:00 15:22 15:55 16:15 16:53 17:15 17:35 17:50 18:06 18:22 18:36 18:50 19:05 19:24 19:43 20:10
Rd-Pt Jean Jaurès                              06:46     I 07:12     I 07:30 07:48 08:03 08:16 08:30 08:45 08:59 09:25 09:54 10:32 11:03 11:40 12:12     I 12:44 12:51 13:19 13:58 14:30 15:02 15:24 15:57 16:17 16:55 17:17 17:37 17:52 18:09 18:24 18:39 18:52 19:07 19:26 19:45 20:12
Av. Jean Jaurès                                06:47     I 07:13     I 07:31 07:49 08:04 08:17 08:31 08:46 09:00 09:26 09:55 10:33 11:04 11:41 12:13     I 12:45 12:52 13:20 13:59 14:31 15:03 15:25 15:58 16:18 16:56 17:18 17:38 17:53 18:09 18:25 18:39 18:53 19:08 19:27 19:46 20:13
Les Fleurs                                     06:48     I 07:14     I 07:32 07:50 08:05 08:18 08:32 08:47 09:01 09:27 09:56 10:34 11:05 11:42 12:14     I 12:46 12:53 13:21 14:00 14:32 15:04 15:26 15:59 16:19 16:57 17:19 17:39 17:54 18:10 18:26 18:40 18:54 19:09 19:28 19:47 20:14
Chancelade Écoles                              06:49     I 07:15     I 07:33 07:51 08:06 08:19 08:33 08:48 09:02 09:28 09:57 10:35 11:06 11:43 12:15     I 12:47 12:54 13:22 14:01 14:33 15:05 15:27 16:00 16:20 16:58 17:20 17:40 17:55 18:11 18:27 18:41 18:55 19:10 19:29 19:48 20:15
Les Reynats                                    06:49     I 07:15     I 07:33 07:51 08:06 08:19 08:33 08:48 09:02 09:28 09:57 10:35 11:06 11:43 12:15     I 12:47 12:54 13:22 14:01 14:33 15:05 15:27 16:00 16:20 16:58 17:20 17:40 17:55 18:12 18:27 18:42 18:55 19:10 19:29 19:48 20:15
Parc des Expositions                           06:50     I 07:16     I 07:34 07:52 08:07 08:20 08:34 08:49 09:03 09:29 09:58 10:36 11:07 11:44 12:16     I 12:48 12:55 13:23 14:02 14:34 15:06 15:28 16:01 16:21 16:59 17:21 17:41 17:56 18:13 18:28 18:42 18:56 19:11 19:30 19:49 20:16
Pont de la Beauronne                           06:52     I 07:19     I 07:37 07:55 08:10 08:23 08:37 08:52 09:05 09:31 10:00 10:38 11:09 11:46 12:18     I 12:50 12:57 13:25 14:04 14:36 15:08 15:30 16:04 16:24 17:02 17:24 17:44 17:59 18:15 18:31 18:44 18:58 19:13 19:32 19:51 20:18
Pontde la Beauronne-LEP I I I I I I I I I I I I I I I I I 12:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gour de l'Arche Poste                          06:53     I 07:20     I 07:38 07:56 08:11 08:24 08:38 08:53 09:06 09:32 10:01 10:39 11:10 11:47 12:19 12:24 12:51 12:58 13:26 14:05 14:37 15:09 15:31 16:05 16:25 17:03 17:25 17:45 18:00 18:17 18:32 18:45 18:59 19:14 19:33 19:52 20:19
Les Sports                                     06:54     I 07:21     I 07:39 07:57 08:12 08:25 08:39 08:54 09:07 09:33 10:02 10:40 11:11 11:48 12:20 12:25 12:52 12:59 13:27 14:06 14:38 15:10 15:32 16:06 16:26 17:04 17:26 17:46 18:01 18:18 18:33 18:46 19:00 19:15 19:34 19:53 20:20
Les Pêcheurs                                   06:56     I 07:23     I 07:41 07:59 08:14 08:27 08:41 08:56 09:09 09:35 10:04 10:42 11:13 11:50 12:22 12:27 12:54 13:01 13:29 14:08 14:40 15:12 15:34 16:08 16:28 17:06 17:28 17:48 18:03 18:19 18:35 18:48 19:02 19:17 19:36 19:55 20:22
Voie des Stades                                06:58     I 07:25     I 07:43 08:01 08:16 08:29 08:43 08:58 09:11 09:37 10:06 10:44 11:15 11:52 12:24 12:28 12:56 13:03 13:31 14:10 14:42 15:14 15:36 16:10 16:30 17:08 17:30 17:50 18:05 18:22 18:37 18:50 19:04 19:19 19:38 19:57 20:24
Salle Omnisports                               06:59 07:15 07:26     I 07:44 08:02 08:17 08:30 08:44 08:59 09:12 09:38 10:07 10:45 11:16 11:53 12:25 12:30 12:57 13:04 13:32 14:11 14:43 15:15 15:37 16:11 16:31 17:09 17:31 17:51 18:06 18:22 18:38 18:51 19:05 19:20 19:39 19:58 20:25
Barrière du Toulon                             06:59 07:15 07:26     I 07:44 08:02 08:17 08:30 08:44 08:59 09:12 09:38 10:07 10:45 11:16 11:53 12:25 12:30 12:57 13:04 13:32 14:11 14:43 15:15 15:37 16:11 16:31 17:09 17:31 17:51 18:06 18:23 18:38 18:52 19:05 19:20 19:39 19:58 20:25
Jules Ferry                                    07:00 07:16 07:27     I 07:45 08:03 08:18 08:31 08:45 09:00 09:13 09:39 10:08 10:46 11:17 11:54 12:26 12:31 12:58 13:05 13:33 14:12 14:44 15:16 15:38 16:12 16:32 17:10 17:32 17:52 18:07 18:24 18:39 18:53 19:06 19:21 19:40 19:59 20:26
Sévène                                         07:01 07:18 07:29     I 07:47 08:05 08:20 08:33 08:47 09:02 09:15 09:40 10:09 10:47 11:18 11:55 12:27 12:32 12:59 13:06 13:34 14:13 14:45 15:17 15:39 16:14 16:34 17:12 17:34 17:54 18:09 18:25 18:40 18:54 19:07 19:22 19:41 20:00 20:27
Cimetière de l'Ouest                           07:02 07:19 07:30     I 07:48 08:06 08:21 08:34 08:48 09:03 09:16 09:41 10:10 10:48 11:19 11:56 12:28 12:33 13:00 13:07 13:35 14:14 14:46 15:18 15:40 16:15 16:35 17:13 17:35 17:55 18:10 18:27 18:41 18:55 19:08 19:23 19:42 20:01 20:28
Gare SNCF                                      07:04 07:22 07:33 07:43 07:50 08:08 08:23 08:36 08:50 09:05 09:18 09:43 10:12 10:50 11:21 11:58 12:30 12:35 13:02 13:09 13:37 14:16 14:48 15:20 15:42 16:17 16:37 17:15 17:37 17:57 18:12 18:28 18:43 18:56 19:10 19:25 19:44 20:03 20:30
Pl. Bugeaud                                    07:08 07:26 07:37 07:47 07:54 08:12 08:27 08:40 08:54 09:09 09:22 09:47 10:16 10:54 11:25 12:02 12:34 12:39 13:06 13:13 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Tourny Pompidou                                07:11 07:29 07:40 07:50 07:57 08:15 08:30 08:43 08:57 09:12 09:25 09:50 10:19 10:57 11:28 12:05 12:37     I 13:09 13:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Médiathèque                                    07:11 07:29 07:40 07:50 07:57 08:15 08:30 08:43 08:57 09:12 09:25 09:50 10:19 10:57 11:28 12:05 12:37     I 13:09 13:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Centre Hospitalier                             07:13 07:33 07:46 07:56 08:03 08:18 08:33 08:46 09:00 09:15 09:28 09:53 10:22 11:00 11:31 12:08 12:40     I 13:12 13:19 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
                                             
Centre Hospitalier                             06:41 06:58 07:17 07:26 07:37 07:50 08:10 08:23 08:50 09:03 09:19 09:57 10:27 11:05 11:36 12:01 12:13 12:44 13:23 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Médiathèque                                    06:42 06:59 07:18 07:30 07:43 07:56 08:12 08:25 08:52 09:05 09:21 09:59 10:29 11:07 11:38 12:07 12:15 12:46 13:25 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Tourny Pompidou                                06:43 07:00 07:19 07:32 07:45 07:58 08:13 08:26 08:53 09:06 09:22 10:00 10:30 11:08 11:39 12:09 12:16 12:47 13:26 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Badinter                                       06:45 07:02 07:21 07:36 07:49 08:02 08:17 08:30 08:57 09:10 09:26 10:04 10:34 11:12 11:43 12:15 12:20 12:51 13:30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
Gare SNCF                                      06:48 07:05 07:24 07:39 07:52 08:05 08:20 08:33 09:00     I 09:29 10:07 10:37 11:15 11:46 12:18 12:23 12:54 13:33 14:01 14:34 14:55 15:30 15:51 16:23 16:43 17:01 17:14 17:30 17:44 18:02 18:18 18:38 18:59 19:20 19:36 20:12
Cimetière de l'Ouest                           06:48 07:05 07:24 07:39 07:52 08:06 08:21 08:34 09:01     I 09:30 10:08 10:38 11:16 11:47 12:19 12:24 12:55 13:34 14:02 14:35 14:56 15:31 15:52 16:24 16:44 17:02 17:15 17:32 17:45 18:03 18:19 18:39 19:00 19:21 19:37 20:13
Sévène                                         06:49 07:06 07:25 07:40 07:53 08:07 08:22 08:35 09:02     I 09:31 10:09 10:39 11:17 11:48 12:20 12:25 12:56 13:35 14:03 14:36 14:57 15:32 15:53 16:25 16:45 17:04 17:17 17:34 17:47 18:05 18:21 18:40 19:02 19:22 19:38 20:14
Jules Ferry                                    06:50 07:07 07:26 07:41 07:54 08:08 08:23 08:36 09:03     I 09:32 10:10 10:40 11:18 11:49 12:21 12:26 12:57 13:36 14:04 14:37 14:58 15:33 15:54 16:26 16:46 17:06 17:19 17:35 17:49 18:07 18:23 18:41 19:03 19:23 19:39 20:15
Barrière du Toulon                             06:51 07:08 07:27 07:42 07:55 08:09 08:24 08:37 09:04     I 09:33 10:11 10:41 11:19 11:50 12:22 12:27 12:58 13:37 14:05 14:38 14:59 15:34 15:55 16:27 16:47 17:07 17:20 17:37 17:50 18:08 18:24 18:42 19:03 19:24 19:40 20:16
Salle Omnisports                               06:52 07:09 07:28 07:43 07:56 08:10 08:25 08:38 09:05     I 09:34 10:12 10:42 11:20 11:51 12:23 12:28 12:59 13:38 14:06 14:39 15:00 15:35 15:56 16:28 16:48 17:09 17:22 17:38 17:52 18:10 18:26 18:43 19:04 19:25 19:41 20:17
Voie des Stades                                06:52 07:09 07:28 07:43 07:56 08:11 08:26 08:39 09:06     I 09:35 10:13 10:43 11:21 11:52 12:24 12:29 13:00 13:39 14:07 14:40 15:01 15:36 15:57 16:29 16:49 17:10 17:25 17:42 17:55 18:13 18:29 18:44 19:06 19:26 19:42 20:18
Beaupuy                                        06:54 07:11 07:30 07:45 07:58 08:13 08:28 08:41 09:08     I 09:37 10:15 10:45 11:23 11:54 12:26 12:31 13:02 13:41 14:09 14:42 15:03 15:38 15:59 16:31 16:53 17:14 17:32 17:48 18:02 18:19 18:35 18:47 19:08 19:28 19:44 20:20
Les Sports                                     06:56 07:13 07:32 07:47 08:00 08:15 08:30 08:43 09:10     I 09:39 10:17 10:47 11:25 11:56 12:28 12:33 13:04 13:43 14:11 14:44 15:05 15:40 16:01 16:33 16:55 17:16 17:34 17:50 18:04 18:21 18:37 18:49 19:10 19:30 19:46 20:22
Gour de l'Arche Poste                          06:56 07:13 07:32 07:47 08:00 08:15 08:30 08:43 09:10     I 09:39 10:17 10:47 11:25 11:56 12:28 12:33 13:04 13:43 14:11 14:44 15:05 15:40 16:01 16:33 16:55 17:16 17:34 17:51 18:04 18:21 18:37 18:49 19:11 19:31 19:46 20:22
Pont de la Beauronne                           06:58 07:15 07:34 07:49 08:02 08:17 08:32 08:45 09:12     I 09:41 10:19 10:49 11:27 11:58 12:30 12:35 13:06 13:45 14:13 14:46 15:07 15:42 16:03 16:35 16:57 17:18 17:36 17:52 18:06 18:23 18:39 18:51 19:12 19:32 19:48 20:24
Parc des Expositions                           06:59 07:17 07:36 07:51 08:04 08:19 08:34 08:46 09:13     I 09:42 10:20 10:50 11:28 11:59 12:31 12:36 13:07 13:46 14:14 14:47 15:08 15:43 16:05 16:37 16:59 17:20 17:38 17:54 18:08 18:25 18:40 18:52 19:14 19:34 19:49 20:25
Les Reynats                                    07:00 07:18 07:37 07:52 08:05 08:20 08:35 08:47 09:14     I 09:43 10:21 10:51 11:29 12:00 12:32 12:37 13:08 13:47 14:15 14:48 15:09 15:44 16:06 16:38 17:00 17:21 17:39 17:55 18:09 18:26 18:41 18:53 19:15 19:34 19:50 20:26
Chancelade Écoles                              07:01 07:19 07:38 07:53 08:06 08:21 08:36 08:48 09:15     I 09:44 10:22 10:52 11:30 12:01 12:33 12:38 13:09 13:48 14:16 14:49 15:10 15:45 16:07 16:39 17:01 17:22 17:40 17:56 18:10 18:27 18:42 18:54 19:15 19:35 19:51 20:27
Les Fleurs                                     07:01 07:19 07:38 07:53 08:06 08:21 08:36 08:48 09:15     I 09:44 10:22 10:52 11:30 12:01 12:33 12:38 13:09 13:48 14:16 14:49 15:10 15:45 16:07 16:39 17:01 17:22 17:40 17:57 18:10 18:27 18:42 18:54 19:16 19:36 19:51 20:27
Av. Jean Jaurès                                07:03 07:21 07:40 07:55 08:08 08:23 08:38 08:50 09:17     I 09:46 10:24 10:54 11:32 12:03 12:35 12:40 13:11 13:50 14:18 14:51 15:12 15:47 16:09 16:41 17:03 17:24 17:42 17:58 18:12 18:29 18:44 18:56 19:17 19:37 19:53 20:29
Rd-Pt Jean Jaurès                              07:03 07:21 07:40 07:55 08:08 08:23 08:38 08:50 09:17     I 09:46 10:24 10:54 11:32 12:03 12:35 12:40 13:11 13:50 14:18 14:51 15:12 15:47 16:09 16:41 17:03 17:24 17:42 17:59 18:12 18:29 18:44 18:56 19:18 19:38 19:53 20:29
ZAE Marsac                                     07:05 07:23 07:42 07:57 08:10 08:25 08:40 08:52 09:19     I 09:48 10:26 10:56 11:34 12:05 12:37 12:42 13:13 13:52 14:20 14:53 15:14 15:49 16:11 16:43 17:05 17:26 17:44 18:00 18:14 18:31 18:46 18:58 19:19 19:39 19:55 20:31
                                             


